令和6年5月10日

旭ヶ丘自治会会員各位

自治会長　太田康夫

町内清掃活動のお知らせ

　若葉の鮮やかな季節となりましたが、自治会会員各位におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、毎年恒例の町内清掃活動を下記のとおり実施することとなりま

したのでお知らせ致します。なお、当日は午後から側溝の消毒作業も行

われます。梅雨を迎える前に、町内を清潔にするため、会員皆様のご協

力をよろしくお願い致します。

記

1. 日　　時： 5月24日（土） 午前　9：00～11：00

雨天順延 予備日　翌26日（日）

2. 清掃場所： 各班の班長にお尋ねください。

3. 服　　装： 汚れてもよい服装でお願いします。

その他、軍手・帽子・タオルなどご用意ください。

草刈り用に鎌のある方はご持参ください。

ゴミ袋は自治会で用意します。

以上